PORTARIA N.º 644/2017 – REITORIA/UNESPAR

Autoriza o deslocamento por requisição da
servidora  Danyelle  Stringari  para  a  Casa
Militar do estado do Paraná.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais;
considerando a alínea f,  do §7º,  do Inciso II  do Art.  2º  do Decreto nº 8466 de
01/07/2013;
considerando o Requerimento protocolado sob nº 14.712.633-6 de 11/07/2017;

R E S O L V E:

Art. 1º. Autorizar o deslocamento por requisição da servidora Danyelle Stringari,

RG nº 6.449.177-6/PR, ocupante do cargo de Professor de Ensino Superior, da

UNESPAR -  Campus de Paranaguá, para a Casa Militar do estado do Paraná,

para  compor  a  equipe  do  Centro  Universitário  de  Estudos  e  Pesquisa  sobre

Desastres – CEPED/PR, até 31/12/2018.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data, revogadas  as

disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 11 de julho de 2017.

Antonio Carlos Aleixo

Reitor